
ZARZĄDZENIE NR 18/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 
2354 i 2500) i Uchwały Rady Miejskiej w Żychlinie Nr IV/17/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 345.075,34 zł, zmniejszyć dochody o kwotę 30.993zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 345.075,34 zł, zmniejszyć wydatki o kwotę 30.993zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Id: 2CFCC09C-DE27-402B-8EF6-2EB7B3616194. Podpisany Strona 1 z 7



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/19 
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 28 lutego 2019 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna X 2 687,00

75011 Urzędy wojewódzkie X 2 687,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

X 2 687,00

852 Pomoc społeczna 4 219,34 28 306,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

465,00 X

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

465,00 X

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

X 21 148,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

X 21 148,00

85215 Dodatki mieszkaniowe X 248,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

X 248,00

85216 Zasiłki stałe 779,34 6 891,00
0940

2030

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

779 ,34

X

X

6 891,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej X 19,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

X 19,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 975,00 X

Id: 2CFCC09C-DE27-402B-8EF6-2EB7B3616194. Podpisany Strona 2 z 7



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

2 975,00 X

855 Rodzina 340 856,00 X
85501 Świadczenie wychowawcze 45 480,00 X

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci"

45 480,00 X

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

259 104,00 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

259 104,00 X

85503 Karta Dużej Rodziny 961,00 X
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

961,00 X

85504 Wspieranie rodziny 33 455,00 X
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

33 455,00 X

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

1 856,00 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

1 856,00 X

Ogółem 345 075,34 30 993,00

Id: 2CFCC09C-DE27-402B-8EF6-2EB7B3616194. Podpisany Strona 3 z 7



Burmistrz Gm ny Żychlin

rzegorz Arhbroziak

Id: 2CFCC09C-DE27-402B-8EF6-2EB7B3616194. Podpisany Strona 4 z 7



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 18/19 
Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 28 lutego 2019 r.

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna X 2 687,00

Rozdz. 75011 - urzędy wojewódzkie X 2 687,00
Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne X 2 687,00

852 Pomoc społeczna 4 219,34 28 306,00
Rozdz. 85213 - składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

465,00 X

Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 465,00 X
Rozdz. 85214 - zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

X 21 148,00

Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych X 21 148,00
Rozdz. 85215- dodatki mieszkaniowe X 248,00
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■zadania statutowe

X
X

243,00
5,00

Rozdz. 85216 - zasiłki stałe 779,34 6 891,00
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■zadania statutowe

X
779,34

6 891,00
X

Rozdz. 85219 - ośrodki pomocy społecznej X 19,00
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
•zadania statutowe

X
X

15,00
4,00

Rozdz. 85230 - pomoc w zakresie 
dożywiania

2 975,00 X

Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 975,00 X

855 Rodzina 340 856,00 X
Rozdz. 85501 - świadczenie wychowawcze 45 480,00 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
•wynagrodzenia i pochodne
•zadania statutowe

44 798,00 
614,00 

68,00

X
X
X

Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

259 104,00 X

Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■wynagrodzenia i pochodne
■zadania statutowe

251 331,00
6 996,00 

777,00

X
X
X

Id: 2CFCC09C-DE27-402B-8EF6-2EB7B3616194. Podpisany Strona 5 z 7



Rozdz. 85503 - Karta Dużej Rodziny 961,00 X
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne
■zadania statutowe

865,00
96,00

X
X

Rozdz. 85504 - wspieranie rodziny 33 455,00 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
•zadania statutowe

32 700,00 
755,00 X

 X

Rozdz. 85513 — składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

1 856,00 X

Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe

1 856,00 X

Ogółem 345 075,34 30 993,00

Id: 2CFCC09C-DE27-402B-8EF6-2EB7B3616194. Podpisany Strona 6 z 7



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 18/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 28 lutego 2019 r.

Dz. 852 rozdz. 85216 - kwota 779,34 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

W związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody Łódzkiego:
1. Nr FB-1.3111.1.2019 z dnia 12 lutego 2019 r.,
2. NrFB-l.3111.2.12.2019 z dnia 19 lutego 2019 r„
3. NrFB-l.3111.2.21.2019 z dnia 26 lutego 2019 r.,

dokonano zmian w planie dochodów i wydatków, jak w załącznikach nr 1 i nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

Id: 2CFCC09C-DE27-402B-8EF6-2EB7B3616194. Podpisany Strona 7 z 7


